
 

                                        
 
REPUBLIKA HRVATSKA                 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
KLASA: 021-05/20-01/35 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 8. svibnja 2020. 
 

Na temelju članka 6. stavak 2. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja 
na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04., 63/08., 133/13. i 63/14.) i članka 31. 
Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 
8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina na 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 8. svibnja 2020. godine, donosi  
 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom osniva se Vijeće za davanje koncesijskog odobrenja na području 
Grada Labina (u daljnjem tekstu: Vijeće). 

 
Članak 2. 

 
 U Vijeće se imenuju: 

1. SMILJAN POPOV, predstavnik Grada Labina    
2. VALDI GOBO, predstavnik Grada Labina       
3. IVO ŠKOPAC, predstavnik Grada Labina       
4. DAMIR RUDELA, predstavnik županjskog upravnog tijela nadležnog za poslove 

pomorstva 
5. ROMULO ŠUMBERAC, kapetan Lučke kapetanije, ispostave Rabac. 

 
Članovi Vijeća između sebe biraju predsjednika Vijeća. 
Vijeće je dužno donijeti poslovnik o radu u roku od 30 dana od dana donošenja ove 
Odluke 

 
Članak 3. 

 
 Vijeće se imenuje na rok od četiri godine. 
 

Članak 4. 
 

 Stručne i administrativne poslove za Vijeće obavlja Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i upravljanje imovinom Grada Labina.  
 
 



 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u "Službenim novinama Grada 

Labina". 
 
 

                    PREDSJEDNICA 
                                      Gradskog vijeća 
 

             Eni Modrušan, v.r. 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


